
入札結果（H31.2.28執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1 社会科副読本編纂業務委託 鉾田市造谷地内 H32.03.31 2,320,000 2,080,000 東京書籍株式会社 関東支社

2
鉾田市内小学校まな板・包丁殺菌保

管庫購入
鉾田市荒地地内　外 H31.03.31 2,040,000 2,040,000 有限会社ヤマコシデンキ

3
鉾田南中学校・大洋中学校空調設備

改修工事監理業務委託

鉾田市鉾田・大蔵地内大

蔵地内
H31.07.10 5,765,000 5,100,000 （株）菊地設備設計事務所

4  道路維持作業用機械購入
鉾田市1444番地1（鉾田

市役所）
H31.03.29 1,000,000 786,000

日本キャタピラー合同会社 関東支

社北関東支店茨城営業所

5 30委託第2-3号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路　用地測

量設計業務
鉾田市沢尻地内 H31.03.30 15,820,000 14,900,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

6 29繰委託第2-2号 市道8-1118号線　土地評価業務 鉾田市舟木地内 H31.03.29 3,620,000 3,250,000 中島不動産鑑定事務所

7 30道修第96号 市道8-3184号線舗装修繕工事 鉾田市烟田地区 H31.03.28 2,910,000 2,590,000 （株）村田工業

8 30道修第97号 汲上地区排水路復旧工事 鉾田市汲上地区 H31.03.28 3,220,000 3,030,000 （有）山口工務店

9 30防無第1号 防災行政無線屋外子局新設工事 鉾田市烟田地内 H31.03.29 3,920,000 3,655,000 日本電気（株） 茨城支店

10
平成30年度　最終処分場法面及び水

処理施設機器類修繕工事

鉾田市串挽地内　鉾田市

鉾田クリーンセンター
H31.03.27 8,300,000 7,600,000 浅野環境ソリューション（株）

11 30鉾土改第1号 巴川排水機場遊水池浚渫工事
鉾田市串挽地内（巴川排

水機場）
H31.03.29 4,030,000 3,480,000 （株）江戸屋建設


